Протокол

заседания жюри районного этапа регионального конкурса на звание «Лучший юный

экскурсовод года»  по трем   возрастным категориям.

Первая – 5-6 классы (11-12 лет)

Вторая  - 7-8 классы (13-15 лет)

III возрастная категория дети с ОВЗ 5-10 класс (12-15 лет)

Место проведения: ГБУ ДО Дворец творчества  Пушкинского района Санкт-

Петербурга  28 ноября  2023 года.

Присутствовали:

Члены жюри: Дюбанова  Елизаветва Ильинична, педагог дополнительного образования

ГБУ ДО Дворца творчества Пушкинского района Санкт-Петербурга

 Кукушкина Е.В,  педагог дополнительного образования ГБУ ДО Дворца творчества

Пушкинского района Санкт-Петербурга.

Повестка дня.

Оценка участников конкурса экскурсоводов на звание «Лучший юный экскурсовод года»

Было заявлено:

1 возрастная категория 5-6 классы (11-12 лет) –      3 участника

II возрастная категория 7-8 классы (13-15 лет) –     4 участников

III возрастная категория дети с ОВЗ 5-10 класс (12-15 лет) – 1 участник

По результатам защиты экскурсий  жюри постановило наградить:

Дипломом I степени –    в 2-х возрастных категориях

Дипломом II степени -    в 1-ой возрастной категории

Дипломом III степени -   в 1-ой  возрастной  категории.

Всего приняло участие  6  образовательных учреждений.

Количество участников: 8 (3 заявленных участника  не пришли по болезни)

Первая возрастная категория 5-6 классы (11-12 лет)

Дипломы 1 степени. Номинация «Дебют»

1. Драчева Виктория, 4 класс, ГБОУ гимназия № 406 Пушкинского района Санкт-

Петербурга

Руководитель: Паутова Татьяна Владимировна, учитель начальной школы.

2. Артюхина Анастасия, 5 класс, ГБОУ школы №335 Пушкинского района Санкт-

Петербурга

Руководители: Порхун Наталья Владимировна, Мещерякова Марина Николаевна,

заведующие школьным музеем «Мы живем в Софии»

Дипломы 3 степени:

1 Леднев Степан, 6 класс 606 школы Пушкинского района Санкт-Петербурга

 Руководитель: Полякова Наталья Александровна, педагог дополнительного образования

ГБУ ДО Дворца творчества Пушкинского района Санкт-Петербурга.

Вторая возрастная категория 7-9 классы (13-15 лет)

Дипломы 1 степени.

1. Балахтар Богдан, 7 класс, ГБОУ №335 Пушкинского района Санкт-Петербурга

Руководители: Порхун Наталья Владимировна, Мещерякова Марина Николаевна,

заведующие школьным музеем «Мы живем в Софии»

2. Артемьев Степан, 7 класс, ГБОУ №604 Пушкинского района Санкт-Петербурга

 Руководитель: Иунихина Галина Дмитриевна, учитель истории.

Дипломы 2 степени:

1. Бибикова Милана, 7 класс, ГБОУ №604 Пушкинского района Санкт-Петербурга

Руководитель: Иунихина Галина Дмитриевна, учитель истории

Дипломы 3 степени:

1. Облизина Екатерина, 8 класс, ГБОУ № 645 Пушкинского района Санкт-Петербурга

Руководитель: Пашкова Екатерина Вячеславовна, педагог-организатор

III возрастная категория дети с ОВЗ 5-10 класс (12-15 лет)

1. Диплом 1 степени, номинация «Дебют»:  Константинов Даниил, 8 класс ГБОУ

интернат  № 68 Пушкинского района Санкт-Петербурга

Руководитель: Немна Ирина Николаевна, педагог дополнительного образования

Директор ГБУ ДО Дворца творчества                                       Бугаева О.Н.

		2024-02-21T17:08:24+0300
	Директор О. Н. Бугаева